
 
TRAS-INTER CO., LTD 

トラスインテル株式会社 
 
 

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

 

 
 

2024 年 12 月 11 日 
お客様各位                                                 トラスインテル株式会社 

 
 

ジェノア向け 危険品貨物に関するお知らせ 
 
 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

敬具 
 
 

ジェノア港湾局は安全上の理由からターミナル内で事前にパレッタイズされていない危険品貨物の取り扱いを許可しな
い為、PSA Genoa Terminal から危険品貨物に対するパレッタイズ化の通達がございました。 

 
つきましては以降、カートン、バッグ、缶、ドラム等のバラ貨物でのお引き受けは出来かねますので、パレッタイズ梱包の

上、ご出荷して頂けます様お願い致します。 
 

本件に関するご不明な点等ございましたら、弊社営業担当又は輸出カスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


